03.01 11
RANCO srl - 60131 Ancona - Via Albertini, 36 G/7 - Tel. (+39) 071.2861543 - Fax (+39) 071.2861546 - info@ranco.biz - www.ranco.biz
Verificare sempre aggiornamenti su www.ranco.biz - Always check www.ranco.biz for updates
N
Pietre - Stones
LPIE2550150     25 x 50 x 150 Grigio/Arancio 150/320
LPIE2550150V 25 x 50 x 150 Grigio/Verde 120/220
LPIE2550175     25 x  50 x  175 Grigio/Arancio 150/320
LPIE2550200 25 x 50 x 200 Grigio/Arancio
Grey/Orange
Grey/Green
Grey/Orange
Grey/Orange 150/320
Pietre doppia grana - Double grain stones
LPW3X06X1502000    3 x 6 x  150 Bianco 2000
LPW3X06X1503000 3 x 6 x 150 Bianco 3000
LPW3X13X1502000 3 x 13 x 150 Bianco 2000
LPW3X13X1503000 3 x 13 x 150 Bianco 3000
LPW6X06X1502000  6 x  6 x 150 Bianco 2000
LPW6X06X1503000 6 x 6 x 150 Bianco 3000
LPW6X13X1502000 6 x 13 x 150 Bianco 2000
LPW6X13X1503000 6 x 13 x 150 Bianco 3000
LPW6X25X1502000 6 x 25 x 150 Bianco 2000
LPW6X25X1503000 6 x 25 x 150 Bianco
White
White
White
White